
 

 

 
  

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН» 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

23.12.2021                                          № 751 

 
 

 

О внесении изменения  

в постановление администрации  

МО «Ахтубинский район»  

от 16.07.2008 № 658 

 

 

В связи с кадровыми изменениями администрация МО «Ахтубинский 

район» 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление администрации МО «Ахтубинский район»              

от 16.07.2008 № 658 «О создании комиссии при администрации                              

МО «Ахтубинский район» по обеспечению безопасности дорожного движения 

в границах МО «Ахтубинский район» изменение, изложив состав комиссии при 

администрации МО «Ахтубинский район» по обеспечению безопасности 

дорожного движения в границах МО «Ахтубинский район», утвержденный 

постановлением, в новой редакции согласно приложению к настоящему 

постановлению.  

2. МКУ «УХТО МО «Ахтубинский район» обеспечить размещение 

настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте 

администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» подразделе 

«Документы Администрации» подразделе «Официальные документы».  

3. Общему отделу администрации МО «Ахтубинский район» представить 

информацию в газету «Ахтубинская правда» о размещении настоящего 

постановления в сети Интернет на официальном сайте администрации                     

МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» подразделе «Документы 

Администрации» подразделе «Официальные документы»    

    

 

 

Глава муниципального образования                                                  О.А. Перунова 



Приложение 

к постановлению администрации  

МО «Ахтубинский район» 

от 23.12.2021 №751 

 

Состав 

комиссии при администрации МО «Ахтубинский район» по обеспечению 

безопасности дорожного движения в границах МО «Ахтубинский район» 

 

Председатель комиссии: 

 

 

Перунова О.А. - глава МО «Ахтубинский район» 

  

Заместитель председателя комиссии: 

 

Чевиленко О.В. - заместитель главы администрации МО 

«Ахтубинский район» 

 

Секретарь комиссии: 

 

 

Ивлева Н.С. - заместитель начальника управления 

коммунального хозяйства администрации 

МО «Ахтубинский район» 

Члены комиссии:  

  

Жмыхов Д.В. - главный врач ГБУЗ АО «Ахтубинская 

РБ» (по согласованию) 

Паначева В.Н. - и.о. заместителя главы администрации - 

начальника управления образованием 

администрации МО «Ахтубинский район» 

Курбатов Д.А. - старший государственный инспектор 

Волжского МУГАДН (по согласованию) 

Старцев С.С.    - начальник Верхне-Баскунчакской 

дистанции пути Астраханского отделения 

Приволжской железной дороги филиала 

АО РЖД (по согласованию) 

Федоров Н.Ю. - начальник ОГИБДД ОМВД России по 

Ахтубинскому району (по согласованию)  

Черменцев Н.В. - начальник Ахтубинской автошколы 

ДОСААФ России (по согласованию) 

 

 

 

Верно: 


